FURLAN, no uso das atribuições legais conferidas por Lei Municipal n.º 2474/2022 - LOA: 

D E C R E T A  

Art.1º-     Fica aberto no orçamento-programa do Município de Jardim Alegre, para o exercício 

de 2023, um Crédito Adicional Suplementar no Valor de R$ 24.200,00 (Vinte e quatro 
mil e duzentos reais) mediante as seguintes providências: 

I – Inclusão nas seguintes dotações orçamentárias: 

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO VALOR 
07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, 

LAZER E CULTURA 

07.003   
07.003.13.392.0044.2264 Manutenção da Divisão de Cultura

[...]

CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA 
CNPJ: 47.515.013/0001-67 
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização para atender as 
necessidades dos departamentos e secretarias municipais, para o período de 12 (doze) 
meses. 
Valor Total: R$ 64.916,50 (sessenta e quatro mil, novecentos e dezesseis reais e 
cinquenta centavos). 
 INÍCIO:05/12/2023. 
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2024. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 112/2023, homologado em 01/12/2023. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 05/12/2023.

[...]

PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 
CNPJ: 30.888.187/0001-72 
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização para atender as 
necessidades dos departamentos e secretarias municipais, para o período de 12 (doze) 
meses. 
Valor Total: R$ 63.642,50 (sessenta e três mil, seiscentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 
 INÍCIO:05/12/2023. 
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2024. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 112/2023, homologado em 01/12/2023. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 05/12/2023.

[...]

CONTRATADA: F G DE OLIVEIRA LTDA 
CNPJ: 36.046.750/0001-41 
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização para atender as 
necessidades dos departamentos e secretarias municipais, para o período de 12 (doze) 
meses. 
Valor Total: R$ 52.724,25 (cinquenta e dois mil, setecentos e vinte e quatro reais e vinte e 
cinco centavos). 
 INÍCIO:05/12/2023. 
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2024. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 112/2023, homologado em 01/12/2023. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 05/12/2023. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 331/2023

[...]

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS - 
EIRELI 
CNPJ: 23.121.920/0001-63 
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização para atender as 
necessidades dos departamentos e secretarias municipais, para o período de 12 (doze) 
meses. 
Valor Total: R$ 35.845,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e quarenta e cinco reais). 
 INÍCIO:05/12/2023. 
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2024. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 112/2023, homologado em 01/12/2023. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 05/12/2023. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 332/2023

[...]

N63 COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 
CNPJ: 34.090.540/0001-25 
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização para atender as 
necessidades dos departamentos e secretarias municipais, para o período de 12 (doze) 
meses. 
Valor Total: R$ 15.019,00 (quinze mil e dezenove reais). 
 INÍCIO:05/12/2023. 
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 04/12/2024. 

EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 112/2023, homologado em 01/12/2023. 
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 05/12/2023. 

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 333/2023